

Årsredovisning för  
**Projekt Relining i väst AB**

559493-2823

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hakim Nadjafi  
Styrelseledamot

2026-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Projekt Relining i väst AB, 559493-2823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Borås Kommun, bildades i september 2024 och verksamheten är tjänster inom VVS och rörinföring.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	8 649 031	1 496 598
Resultat efter finansiella poster	2 742 471	865 068
Soliditet %	63,9	54,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen har ökat med mer än 30% beror på att föregående år var bolagets första räkenskapsår och var knappt 5 månader. Under året har verksamheten kommit igång på riktigt och haft bra med arbeten.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		487 986
Balanseras i ny räkning		487 986	-487 986
Årets resultat			1 583 536
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>487 986</b>	<b>1 583 536</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	487 986
Årets resultat	1 583 536
<b>Summa</b>	<b>2 071 522</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	1 521 522
<b>Summa</b>	<b>2 071 522</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-08-19 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 649 031	1 496 598
Övriga rörelseintäkter		78 532	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 727 563</b>	<b>1 496 598</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 208 026	-314 075
Övriga externa kostnader		-1 633 348	-185 665
Personalkostnader	2	-2 015 616	-110 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 477	-21 376
Övriga rörelsekostnader		-41 845	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 986 312</b>	<b>-631 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 741 251</b>	<b>865 068</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 270	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 220</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 742 471</b>	<b>865 068</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	-216 000
Förändring av överavskrivningar		-14 909	-27 255
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-714 909</b>	<b>-243 255</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 027 562</b>	<b>621 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-444 026	-133 827
<b>Årets resultat</b>		<b>1 583 536</b>	<b>487 986</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	464 454	416 735
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>464 454</b>	<b>416 735</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>464 454</b>	<b>416 735</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		117 906	141 688
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>117 906</b>	<b>141 688</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		259 379	443 931
Övriga fordringar		195 271	39 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		449 683	1 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>904 333</b>	<b>485 048</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 983 205	253 698
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 983 205</b>	<b>253 698</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 005 444</b>	<b>880 434</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 469 898</b>	<b>1 297 169</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		487 986	0
Årets resultat		1 583 536	487 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 071 522</b>	<b>487 986</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 096 522</b>	<b>512 986</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		916 000	216 000
Akkumulerade överavskrivningar		42 164	27 255
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>958 164</b>	<b>243 255</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	0	140 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>140 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		687 399	233 312
Skatteskulder		617 689	136 096
Övriga skulder		110 124	31 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 415 212</b>	<b>400 928</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 469 898</b>	<b>1 297 169</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-08-19 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	438 111	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	177 041	438 111
Försäljningar/utrangeringar	-51 531	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>563 621</b>	<b>438 111</b>
Ingående avskrivningar	-21 376	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	9 686	
Årets avskrivningar	-87 477	-21 376
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-99 167</b>	<b>-21 376</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>464 454</b>	<b>416 735</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Gånghester

*Hakim Nadjafi*

Hakim Nadjafi  
Styrelseledamot

2026-03-24

Datum